檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區中興路2段624號

承辦人：鄭筱雯

電話：04-24832426

受文者：花蓮縣花蓮市明禮國民小學

發文日期：中華民國105年12月19日

發文字號：台內教推字第字第1053378994號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請轉知寒假大玩家冬令營活動此教育訊息，在貴單位的

網站做為宣導。

說明：(網路公告內容)

一、2017寒假大玩家冬令營，一起來動腦瘋益智、組積木、玩烘

焙、踢足球歡迎您來體驗

二、活動網址 http://www.sng.idv.tw 歡迎上網報名

正本：金門縣各級國民小學、澎湖縣各級國民小學、苗栗縣各級國民小學、南投縣各級

國民小學、雲林縣各級國民小學、嘉義縣市各級國民小學、基隆市各級國民小學

、宜蘭縣各級國民小學、花蓮縣各級國民小學、台東縣各級國民小學、屏東縣各

級國民小學

副本： 2016-12-19
10:38:27

1050003623

■■■■■■■■■■■■■105/12/20

■■■■■■■